PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 853/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Tràng An, ngày 28 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 4

 Năm học 2024 - 2025

1. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch, PPCT thực học tuần 4.

- Duy trì nền nếp dạy và học; tiếp tục tham gia các lớp tập huấn bồi dưỡng chuyên

môn nghiệp vụ theo kế hoạch của Phòng GD.

- Thực hiện công tác đấu thầu TBDH (Thư mời tham gia thẩm định giá gói thầu

“Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu năm 2024”
-  Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, CBQL, người lao động năm học 2024-2025.

- Tăng cường công tác dự giờ thăm lớp.

- Các lớp tổ chức Đại hội chi đội năm học 2024-2025.

- Tăng cường công tác bồi dưỡng các đội tuyển học sinh giỏi, TDTT.

  2. Lịch cụ thể

Ngày                  Nội dung hoạt động Người chỉ đạo Lực lượng t/g

thực hiện

Thứ 2

30/9

- Kiểm tra việc soạn - duyệt giáo án của

GV

- Đại hội chi đội các lớp

- Tổ chức tập huấn dạy học trực tuyến

BGH

Đ/c Hạnh

Đ/c Oanh

TPT, GVCN

Đ/c Huyền

Thứ 3

1/10

- Kiểm tra nền nếp dạy và học

- Tổ chức thăm, chúc mừng bố/mẹ công

đoàn viên nhân ngày Quốc tế người cao

tuổi

BGH

Đ/c Hạnh

TPT Đội

BCH CĐ

Thứ 4

2/10

- Kiểm tra nền nếp dạy và học.

- Dự giờ, thăm lớp

BGH

BGH

     TPT Đội

Thứ 5

3/10

- Kiểm tra việc cập nhật sổ điểm (Smas)

của GV bộ môn

- Giao ban CBGVNV công tác tháng

10/2024

BGH

Đ/c Oanh

TPT Đội

CBGVNV

Thứ 6

4/10

-  Kiểm tra nền nếp học tập

- Tổ chức Hội nghị CB,VC,NLĐ năm học

BGH

HT-BCHCĐ

TPT Đội

CBGVNLĐ

2024-2025

Thứ 7

5/10

- Kiểm tra CSVC, công tác vệ sinh các

lớp

- Kiểm tra việc cập nhật sổ điểm của GV.

BGH

BGH

 NV TB, y tế

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh